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1 
Gjenerata e vjeter 
Marketing           

Nr. Emri 

Poenët 
e fituar 
nga 
gjithsejtë 
75 
poenë 
ne 
Provim 

Piket nga 
provimi 
ne 
perqindje 
(max. 
80%) 

Piket nga 
punimet 
seminarike 
(max 20%) 

Piket 
perfundimtare 
nga max 100% Nota 

2 Ermire Kabashi 30 32.00% 0% 32.00% 5 

3 Ibadete Manolli 27 28.80% 0% 28.80% 5 

4 Iliriana Berbatovci 47 50.13% 0% 50.13% 6 

5 Mirela Krasniqi 33 35.20% 0% 35.20% 5 

6 Qabrie Krasniqi 47 50.13% 0% 50.13% 6 

7 Saranda Jashanica 33 35.20% 0% 35.20% 5 

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 
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